TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG VIỆT NAM              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG THÀNH PHỐ CẦN THƠ                       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                                         Cần Thơ, ngày 08  tháng 9 năm 2017
 LỊCH CÔNG TÁC CỦA THƯỜNG TRỰC

(Từ ngày 11/9/2017 đến ngày 15/9/2017)
  THỨ HAI: NGÀY 11/9/2017

*7h00: Đ/c Trần Văn Tám, đ/c Lê Xuân Trị, đ/c Huỳnh Thị Hiền, đ/c Ngô Thanh Nhàn làm việc tại cơ quan.
       THỨ BA: NGÀY 12/9/2017

*8h00: Đ/c Trần Văn Tám, đ/c Lê Xuân Trị, đ/c Huỳnh Thị Hiền, đ/c Ngô Thanh Nhàn dự họp thông qua Quy chế chi tiêu nội bộ và đề án tiết kiệm hành chính. Điểm tại phòng họp 2, tầng 1.
*14h00: Đ/c Trần Văn Tám, đ/c Lê Xuân Trị, đ/c Huỳnh Thị Hiền, đ/c Ngô Thanh Nhàn dự họp Hội đồng thi đua xét khen cao khối giáo dục, năm học 2016-2017. Điểm tại phòng họp 2, tầng 1.
 THỨ TƯ: NGÀY 13/9/2017

*7h00: Đ/c Trần Văn Tám, đ/c Ngô Thanh Nhàn làm việc tại cơ quan

*7h30: Đ/c Lê Xuân Trị tham gia Đoàn kiểm tra công tác phổ biến pháp luật. Điểm tại UBND quận Ô Môn.

*9h00: Đ/c Huỳnh Thị Hiền họp Đoàn kiểm tra các đơn vị trực thuộc. Điểm tại phòng họp 2, tầng 1.

*14h00: Đ/c Trần Văn Tám, đ/c Lê Xuân Trị làm việc với Công đoàn các Khu Chế xuất và Công nghiệp về hoạt động công đoàn 9 tháng đầu năm 2017. Điểm tại CĐ các KCX&CN.
 THỨ NĂM: NGÀY 14/9/2017
*7h00: Đ/c Trần Văn Tám, đ/c Ngô Thanh Nhàn làm việc tại cơ quan.
*7h30: Đ/c Lê Xuân Trị dự Lễ khai giảng năm 2017-2018 Trường Cao đẳng kinh tế - kỹ thuật Cần Thơ. Điểm tại Hội trường lớn Trường Cao đẳng kinh tế - kỹ thuật Cần Thơ.

*7h30: Đ/c Huỳnh Thị Hiền làm việc với các đơn vị trực thuộc, thông qua kết luận kiểm tra. Điểm tại các đơn vị.

*14h00: Đ/c Trần Văn Tám, đ/c Lê Xuân Trị, đ/c Huỳnh Thị Hiền, đ/c Ngô Thanh Nhàn dự họp Tiểu ban nhân sự Đại hội X Công đoàn TPCT. Điểm tại phòng họp 2, tầng 1.

    THỨ SÁU: NGÀY 15/9/2017
*7h00: Đ/c Trần Văn Tám, đ/c Lê Xuân Trị, đ/c Huỳnh Thị Hiền làm việc tại cơ quan
*14h00: Đ/c Trần Văn Tám, đ/c Lê Xuân Trị, đ/c Huỳnh Thị Hiền họp Thường trực về việc thông qua quyết toán dự án Trung tâm Hội nghị Công đoàn.  Điểm tại phòng họp 2, tầng 1.
*14h00: Đ/c Ngô Thanh Nhàn dự Hội nghị triển khai Quyết định giải thể, bàn giao và tiếp nhận CĐCS của CĐ Giáo dục về LĐLĐ huyện Thới Lai. Điểm tại phòng họp số 2 huyện ủy Thới Lai.
	Nơi nhận:
-  Ban Dân vận Thành ủy;

- Các đ/c UVTV;

- CĐ cấp trên cơ sở và tương đương;

- Các Ban Chuyên đề, Đơn vị trực thuộc;
- Lưu VF, Website.
	TL.BAN THƯỜNG VỤ
CHÁNH VĂN PHÒNG
(đã ký)
  Nguyễn An Dũng